

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“)

k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem:

PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB V BUDOVĚ POLIKLINIKY 2024 - 2028

Typ veřejné zakázky:

Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo VZ:

P24V00000066

Datum zahájení VZ:

19/07/2024

Veřejný zadavatel:

Město Nymburk

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk, IČO: 00239500

Zastoupený Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města

Zastoupení zadavatele:

Bc. Filip Haferník

Staré Těchanovice 74, 749 01 Vítkov, IČO: 75919559

Zástupce zadavatele je pověřen výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 zákona pro výše uvedeného zadavatele na základě plné moci.

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné zakázky, že dne 23/07/2024 v 10:25 hod. obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele:

Vážený pane Haferníku,

mám několik dotazů, které bych si rád upřesnil, abychom byli schopni vše správně nacenit.

1. okna jsou otvíravá dovnitř? = je možnost je umývat zevnitř budovy?
2. je na třeba na mytí oken plošina nebo horolezecká technika?
3. dezinfekční prostředky (desinf plán) si dodává poliklinika a úklid je používá dle standardu?

Děkuji Vám za zodpovězení dotazů.

S pozdravem

Odpověď zadavatele ad 1.:

Okna jsou otvíraná dovnitř prostor budovy, lze je umývat zevnitř.

Odpověď zadavatele ad 2.:

Zadní vchod do objektu má prosklené schodiště, stávající dodavatel dle jejich vyjádření plošinu nepoužíval, jištění pracovníka při mytí oken ano. Způsob plnění tak ponechá zadavatel čistě na vybraném dodavateli.

Odpověď zadavatele ad 3.:

Dezinfekční prostředky dodává dodavatel v rámci úklidu.

Děkujeme za pochopení.

Zpracoval:	Bc. Filip Haferník		
Podpis:			
V:	Ostravě	Dne:	26/07/2024